
 

Wągrowiec, dnia 04.01.2024 r. 

OR.271.3.2023.BP1 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Na dostawę tonerów dla Urzędu Gminy Wągrowiec 
 

 W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty na dostawę tonerów dla Urzędu 

Gminy Wągrowiec prowadzonym zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.) , gdzie przyjęto 

procedurę udzielania zamówień o wartości poniżej 130 000 zł netto tj. bez stosowania 

przepisów ustawy PZP oraz zastosowano procedurę udzielania zamówień o wartości równej 

lub wyższej 50 000 zł netto, ale mniejszej niż 130 000 zł netto, wynikającą z Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec przyjętego Zarządzeniem 

Wójta Gminy Wągrowiec 187/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r, informuję, że  

 

wybrana została Oferta złożona przez firmę: 

BLACLINE S.C 

Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski 

ul. Chmielewskiego 20c 

70-028 Szczecin 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. Zamawiający dokonał oceny 

oferty. Oferta złożona przez BLACLINE S.C Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski, ul. 

Chmielewskiego 20c, 70-028 Szczecin, jest zgodna z zapytaniem ofertowym. Na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym tj. 100% cena, wybrana oferta jest 

dla Zamawiającego najkorzystniejsza.  

W załączeniu lista Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/inż. Przemysław Majchrzak/ 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik do Informacji o wyborze oferty 
 

 

Dostawa tonerów dla Urzędu Gminy Wągrowiec 
  

 Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

1. 

DRUKSTAR Wojciech Wierzbicki 

ul. Króla Władysława Jagiełły 13/7 

25-634 Kielce 

5938,44 

 

2. 

 

J-P Sp. Z o.o 

ul. Serwituty 14 

02-233 Warszawa 

5185,68 

3. 

SAOI Łukasz Bomba 

ul. Pawliczka 27A 

41-800 Zabrze 

7 638,30  

4. 

BLACKLINE S.C Helena Pinkowska, Paweł 

Pinkowski 

ul. Chmielewskiego 20c 

70-028 Szczecin 

4728,12 

 

5 

HAPRINT TONERY S.C 

ul. Ustowo 40M/14 

70-001 Ustowo 

 

6482,10 

6 

SIGMA Joanna Rąpała 

ul. Kolejowa 7 

74-500 Chojna 

4908,93 


